
Pokrok Západu 3
Tho Chicago Lumbcr Co of Omaha ZPRÁVY ZÁMOŘSKÉ

vfnoiini nakoupit stavební dflviJestjealsee Spotrísottf kÉ3 lze

Frank l=řťboxsis#f
prodávat

synka Křest byl velmi slavnostní
a kmotry byly nejpřednějšf osoby
v městě mimo jiné také advokát
místní dr Eisenkolt jenž jest
hlavním fedrovatelena hromadného

přestoupení Němců v Čechách na
víru luteránskou Jak vidno

se poměry v zněmčeném
území stále povážlivěji Jest

otázkou kam Němci s tako-
vou politikou dospějí a jak dlouho
může toto jejich řádění jež jest
již podobno příznaku chorobnosti
trvati

Život redaktora zachráněn užívá-
ním Chaoiberlitin'8 Oough Kemedy
Počátkem října 1896 jsem nastydnul a
trpěl plicním neduhem Stále Jsem
kašlal snažiee se odkašlat! t průdu-šnic- e

cosi však nemohl Jsem a obává

JOHN BOEKHOFF
—velkoobchodník: — d43tr

všeho druhu vínem lihovinami a likéry
413-41- 5 jižní 15 vl Omaha Neb Telefon 805

Nejlepii drahý jaké v trhu k dottáat Jboo mim na vkladl Pro lává a Je na quarty I gallony

čan„ Francouz Američan přijdou-l- i

do Berlína za obchodními zále-

žitostmi nebo k vůli studiu zapi-

sují se v hotelích a to postačuje
Málo kdy se stává že policie zji-

šťuje jejich totožnost jiných styků
s policií nemají Nikdo se jich ne-tá-

jak dlouho chtějí v Německu
zůstati proč přijeli kolik mají s
sebou peněz Jinak dělají s Ku-

sem mešká-l- i v Berlíně delší dobu
a nežije v hotelu Volají ho na

policii odebírají mu listiny vyslý-

chají co ho přimělo že přijel do
Němec musí jim ukázati svou to-

bolku a obrátit kapsy atd Na to
mu dají dokument podepsaný po-

licejním ředitelem že se mu do-

voluje zdržovati se v Berlíně po
dotu roku že však si policie

právo každou hodinu jej

vypověděti Pravda že každého

nevypovídají ale dosti pokořující
jest už vědomí že se to děje jen
Rusům Ani občana knížectví
Monackého nedotazují se kolk

peněz má v kapse a nestraší bo
že každým okamžikem může býti
vypověděn

Lee-GIass-Andree- sen Hardware Co
— prodávají ve velkém i —

Tlačené vyrážené a lakované plechové ná£in(— Cínovaný plech
železný plech a kovové zboží— Ostnatý drát hřebíky nožířské
zboíl bicykly střelné zbraně náboje a sportovaké zboží

!2l9-'22-3 Harney ulice OMAHA NEBRASKA

šlenku tu připadli Učinili tak je-

dině proto Že nenahlíželi proč by
říditi se měli diktaturou sociálních
demokratů a proč by jim dělali
stafáž a pomáhali k laciné slávě

Odporem koruny ovšem nehiozili

jako němečtí pachtýři svobodomy-
slnosti jimž právem řekl Daszyfi-sk- i

hrozbu tu že ponechati mají
eventuálně ministrům'

V Peiti chtějí odštěpenci podati
návrh aby schůze sněmovní trva-

ly jen jednu hodinu dokud není
situace vyjasněna a dochází tento
návrh souhlasu všech stran — V

kruzích liberální strany má se za
že Banffy při dvoře vídeňském

domáhal se toho aby mohl s cí

dále vyjednávati Sdělil

její požadavky počtem prý 12 —

králi a spolu informoval panovní-
ka o mínění strany vládní K to-

mu prý připojil výklad po jaké
meze vláda v povolnosti své dojiti
ochotna jest V první řadě jde
prý jí o zkoncování vyrovnání

v druhé řadě o

konečné rozřešení otázky kvóto-

vé Vládní strana zamítá každé-koli- v

řešení jež by otřásalo posa-vad-
ní

celní a obchodní jednotou
Uher s Rakouskem Ty jsou me-

ze vytčené kompromisu s opposi-c- í

Druhý požadavek vládní stra-

ny jde po zmoderisování zasta-

ralého jednacího řádu sněmovny
poslanecké aby učinila se přítrž
komedii s hlasováním dle jmen
sebe nepatrnějších formaliích

Orgány všech stran doufají že se

Maďaři pospolu konečně o příměří
dohodnou

South Omaha Brewing Co
33 TETTSB raajltél

vf
výtečné pivo obyčejné jftkož I zvláštní druh "Pale Export"

' Telefon ▼ South Omuie 8

METZUV m

vyrábí vyhláiený a po celém M A+vfitr 1041 Objednávkám
západé" za nejlepii uznaný 11VilLU 1 ICItlllezvláStní

Rakousko-Uhersk- o

Řtiská rada obstruket a pravice
Říšská rada rakouská byla opět rej- -

dištěm divého rtáda Wolfova v

nímž tento ovšem hraje první ro-

li Německá opposice vzala na

se stanovisko obstrukčí hlavně pro
tu příčinu že se cítí býti utiště

nou známým výnosem nejvyššího
soudu o jazykových nařízeních v

případu Libereckém Tento vý-

nos pálí německé násilníky kteří
se vrhají v boj aby mohli páchati
křivdy a bezpráví na české národ-

nosti
to

V tomto případu jest je

jich zuření marným a bezvýsled
ným leda že může přivésti k

platnosti vládu na základě para-

grafu čtrnáctého pro delší doby
Proti jazykovým výnosům však

nepořídí ničeho neboť vydalo mi-

nisterstvo spravedlnosti výnos ku
všem soudním úřadům v Čechách

v němž sdělují jim rozhodnutí nej-

vyššího soudu v případu libere-

ckém s dodatkem že tím otázka v

příčině platnosti jazykových výno-

sů definitivně jest rozhodnuta
Ohstrukci možno zaznamenati
hned při první schůzi parlamen-tárnídne'1- 7

ledna že nepřipu-
stila aby se došlo k dennímu po-

řádku a to bylo jejím přáním
Muselo se hlasovat asi Šestkráte o

různých návrzích UstaváČtí vel-

kostatkáři
té

skupina Mauthnerova o
sociální demokraté nepodporo

vali návrhy německo-nacionil- ní a

tím Wolfa pohněvali velice takže

je zasypal spoustou výčitek
'

Ob-struk-

zahájila činnost počtem 81

poslanců ze strany německo-po-krokov- é

a oěmecko-nacionál- ní

FILIPÍNSKÁ

Omaha Brewing

vyrábí celém západu rozeaýlá výtečný ležák

PROC

bcaudklada
Becttlliiít ae ZASTAVITI

KtMi te zkušenosti dobře v( le sucbé stilló pokašlávaní Je
velnu vysilujícím a že často Je předchůdcem nebezpecnéno

Prol mlll byste prlnuetltt ehv vale íiraví aneb dokonce vál život
byly obrotovány kdyt nikolik Jen dávek t&tf

Sýkoro vého Plícnfho Balsámii
zmírní zfínřt uvolní donoinĎJe vám ku pokojnému osvěžujícíma
spánku Zaručujeme kszdoti láhev léku tohoto že poskytne vám

aspokojei ( a úlevy aneb rám peníze vrá íme

Naleznete nslí irskou lákáma na sevtro-zápa- d rohu 24 N ni So Omaha Mek
a Jsme vldv připraveni ZHruceiiiiiaiemii ilo-tá- tl SEYKUKIS LUNU B lSA M

jeat k dostání v kafdá likárni aneb o nás v 8o Omaha ta 2So a ESo léli--

Předplácejte se na Knihovnu

BRTOVY

14tá Marty ulice

OMAHA NEBRASKA

PIVOVAR
věnuje ae

pozornost

Ass'n Pivovar

KRUTY KAŠEL?

□

Americkon pouze $100 roíné

LEKY

Revmstlsm dna a hoatec mňto livtl nWn
uáivaniin Bruva laku kt rý je připravo
ván i tesař prcapuu cen siuu láhev

Brtflv tflý Uslmeat Jest od dávna oblíben

pl
-- hatil na grxoa a v khl Nollepif pro
irciwK při revmauvajco pnpaaecn vtsat

SSanOceutO

Bolefll hlavy pocháiejícl od aácpy bděni
plti borknaM reb nervn-nos- tl vy-

léč! ae rychle uáiváuim Brtovych kspsufl
Oena tt eeni6

Brtův lék proti choleře a crfllna Jest dolní ano
lehilvy v vtrch pMpatlecb letních nemovi
A J- - IJII i JI i
bq llem-- i koiluea pr&Jinu Cena BiH
centa láhev

Brtův cervoksz Jet pravm buhllelem tich to
trapitalá malICkých Jest pHImuny k oil-vá-

tak ta niatkv nemají iádné oeanáse
aitay pri'ueu no naivat ueoasaceaia
lékfi neb jsou tone lvice připravovány

osvědčily Nejiou to iádné vée lécfcí vy

Aansujie: nair

VILBER NE8R

i STORE
aézo iy futo slAJi nčkolik málo polo

llOOOkalmuk nyní
prodáme $500

A Q
nn

Oaull MufakéiaOkalma

A O nn ky prodáme ta $

QjUU Mutské t25 zimní
ky a kalmuky $1250
prodáme za

Otlcky pro cbUpce:

$750 co ai posud ttály UM ony
krátkými kalhotkami

eyniza sil a
$iboo

Oay 150 (krátkými kal ho

ty sy ní za 17V

$1250 Chlaperké s5 00 obleky
krátkými kalhoty nyní
za— „ mu

Chlapecké 1700 obleky

$2 50 dlouhými kalhoty ayaí
ta sa ao

CíL
-- 3 Q CjtJ

nalézají stálo včtéí oblibu poně-
vadž jsou spolehlivé a lééivé

je se íh mohly by se z toho vyvinout
aotichotě radil jsem se s domácím
lékařem Na to pak koupil jsem si
lábev Ohamberlaiu'8 Cougu Kemedy a
poznal Jsem okamžité úlevy Než vy-

užíval Jsem celé tři celé lahve plíce
mé byly ibojeny a pozdraven- y- E 8
Edwarda vydavatel "The Bevlew"
Wyant III —Na prodej u všecb lékár
níků

Adresář spolků
Česko-Slo- v Dčlnické Podpor Jednoty

pro severozápadní státy r

Minnesota Iowa Wisconsín Nebra-sk- a

a obé Dakoty

Hlavni' Jednota v Meatgomery Mlaa '

odbývá své soh&ae kaidoo 4 aobotn v mleto! 9
smi r vdhukbob d večer veiaopreqaoeaVJ Factor Velkotalemnik Fr Mixa Vet
koúcet Ik Jo E Sokol Velkopokladník Jsa
Maruíka

Č I v Mentgomery Mlaa

odbývá své seh&se kaldon čtvrtou nedltl v
mesici Předseda Fr K Staněk TajemaBt
Fr Mixa ÚJetnlk Joa B Sokol Pokladník
Tomál Havel

Čís II Hladcěech v Le Sueor Ceater
Minnesota

odbývá avé xchize každou 9 nmtéll v miste!
stol IUOW Předseda Jakub Krenik tajemník
V Štípán Lezlnston Mlnn ácetnfk Jaa Bé-

ček pokladník Vác Kráva

Č III v St Paul Mlaa
'

odbývá avé achoze kaldon 3 sttata v ančaM
Předseda Th Činčera lajemnik F J Pavle-k- a

ň7 Canton St účetník Fr B4lkaki Oot-bor- n

st St Paul HInn

Karel Hadiček Borovský ě IT v

Minneapolis Mina
odbývá své seh&se kaidoa 4 nedlll v mMet v
siní { tai oorner if Washington tt Cwlar ave-8- 0

PFedsťda Jan Svíták tni Aupust Meoril
MII8 8to pukl Josef ťospilil účetnik Fr
Jindra

Č T rSové Prase Mlan

odbývá své sch&ze kaidoa 4 nedíll v mísící
Pfededa Vojia Chalupský taj F J Novok
ný úCetník Václav P sel pokladník Jaká
řvoxxltt New Pragne Umu

Komenský ě TI v Hayward
Minnesota

dnývá avé achtze I neděli v misie! Pfefl)'-Jo- s

PhII dozorce Jos Funrár taj K Funfae
Ulenville Minu úfatn k J Ku&ra poklaal
Matěj Beneš OaHand Mlnn

Karel Veliký ě TU v Sově Třeheal
v Minnesotě

odbývá své schftze kalino 4 nedéll v ailairv
1'tedoeda Jan Klein pokladník Josef Nový
uitTwim in niiK)K HtjninniK Jan JlaOTO
KUkeoeyLeSueurOo Mlun

Č VIII Rovnost Oiratona Mina

odbývá své schlse kaldon 1 nedlll v městci v
fini 6 8 P 8 Předseda V Martina tafta
mnfk Anton J Vnfloun aletnik Ksn-- I Rlnc-hol-er

pokladník Josef A Btrániký OiraMuf
nn

t IX Česká Koruna zlatých ialft
v Pine City Minnesota

Předseda Anton Pávek miVpfedsda Jaa
W Lovčik tajemník J js Bartoš b b) Hnaa
Min útet nik Leopold Habermaa pokladníkFrant Pávek

Č X Čecheglovsa v Ollvla Mlaa
PFedseda Josef Lepelka místopředseda Mat
Petritka tajemník Krint W Kvéch bos St
Olivín Mlnn Metník Bedřich Bucek poklai-oí- k

Vácslav W PlovharL

Čeehle ě XI v 80 Omaha Rek
Odbývá schlte kal lý drahý Čtvrtek v mts

cl wimm bodlo veVr v síni i KoukskýboPred
seda Váo Šnajartalnmlk Jan Ko itaký a S
a gul níetuik Jtu tJamýpokl J Kutrt

Získají první cenu
Ví]ksjhartl zdsrsie

pro rok DS xsllo e kaMéica kdo
zalie rám 15c ptJt ivnéhn V á uro
v scenul%l pí lnjete--l dobroa
drfih-- 1 pn výs avy aneb obceteU
vtluc cciy s vejuv docílil I

John Baoscher Jr rEEPoaTau

Pěstujte
„a anadno ullete skllutl_

70 AŽ 100 BUSlŮ PO A Pil
to Jeat kdy nasátu tu P'kvbudo EAftLT YEILOW KOe n2b

J B ARUSTROSG
krále kokaHce

mt Sheiiandoaíi la
KT pro tm: 1110 bolí pvtel St rmU 2

BVtll
v soikSli
P'lloi

Cira Orowlns
aaeb aasilckr Bse-ia- i

Za 14 caatCal
Chceme Irtn i!(tatl

pakerasUdVa Mkvitkyne'" artlTT Mg

: í!°?!LL'btti oharek
P" r rJP aist e
L'řifk

rlbam
Javolik se

armakvéitaovSeai iae
Vteai ioo aa 14 cH

AlkaMic as vaa pn
drSeal 14c v aaUAc a aaaioa
Imé --- --- — "-- - -

vamlobtkoauvBt a vím ta
skavta II a a Issašsas

- "" fcíu )'fc Um li a V
ww is vnsnmj mi ns Kal

samiwa ac naw mt

l A-- Salaer 9mA Oa

Úplný kalik
zdarma v

Zlaia

Eomiae ustanovená presidentsm McKinlevm ku vyíetfení politických pomřrft na
f iiipinaco pozostava z jacoDa u ocDurmana z uorneii u nanese uenoyno
bvvsVho vyslance do Číny prof Dean Worcestera z university V 'Ad o Arbor
ariirlrála Deweybo a gen Otise

Brttvs arniková koyl oj i r n y
e 1

tvé I SHataral vrilky na téle I oblICnJI

svádění llleje opary a spáleniny UeosZúo

trtlv piklí balíási prou kalit píchání na
raou sádute lallemováal a praním křa-ít- n

f Ueua&a&Oo

KrveiiStltel ti potřebný kaldétnn obsvlálf
lamí dolwo HrtávkrvecistiteljBsnl barva

tvhj dixlává lila sila a avélmtl léíí vy-

rážky na téle závrať a ralt Oena II láhav

kilil nm Htraaladvlnv vldv oonil- -

a hlaum v tádacli a v kíill áílnkujlo
aa ledviny Lttlobtizna djiíoiii reaavan
mocen kre plaku a aaralani mute Oena
©boááíilue

Brtevy Cstcarta pllalky (lervené) Jaoa nejspo-leullvéj-

ve vtecb pHiiadwh zácpy zá

vrati Jafrniin cimronam neoanu a jia
la Jaoa £ls bylinné Oeo tt-- i

Ručíme kralanftm ca snolehllvost natích
dle predpl6 lékařských které se nejlépe

Politické snahy Němců v Čechách

Veškeré listy německé všech tó-

nin a barev zaujaly jak známo od-

mítavé stanovisko k šalmajím smí-

ru německo-českéh- o které v po-

slední době se zase ozvaly arci

zcela zbytečně Němci právě v

době této s celým důrazem prohlá-
sili že neupouštějí od svého
noviska a že žádají rozdělení země
české ve dvě části z nichž jedna
byla by jejich výhradním panstvím
a to tak že by Čech neměl v nt

ani špetky rovnoprávnosti Čelný

iberecký orgán německých nacio
nálů s velkou emfasí volal že jen
v rozloučení v naprostém rozvodu

jest záruka míru bez tohoto roz

vodu že boj národnostní v Cechách

zuřící neustane Každá vláda
která nepřistupuje na toto parce- -

ářské stanovisko českých kiai nů
německé národnosti jest jim ne-

přátelskou a každou budou také

zuřivě potírati To arci platí
měrou nejvrchovatější o vládě hr
Thuna Na ozvavší se šalmaje
míru odpověděli němečtí předáci
dnešní vlastní vůdcové něme-ž- e

ckého lidu tím ve volič tvu

rozdmýchali co možno nejvíce
náladu obstrukční Němečtí po
slanci z Cech 1 pokrokoví musejí
dělati i v nynějším zasedání říšské

rady takovou politiku obstrukční

jakou jim němečtí radikálové a

přemrštění nacionálové předpisuji
Mnoho bylo 1 mezi uplímcými

jinak ale rozvážnými Němci těch

kteří považovali akci zavedenou

za účelem hromadného přestupo
vání Němců z Čech ku protestan-
tismu za pouhý výron přepjatého
mozku několika fanatiků který
zůstane beze všeho výsledku
Hlavně všichni opravdoví Němci-Rakušan- é

museli se domnívali že

vůbec k žádné akci v té příčině

nedojde neboť museli přece co

nepříkřeji odsuzovati vlastní pří
činu hromadného přestupování
Němců v Čechách ku protestanti-
smu známeť totiž že přestupo-
vání to mělo se díti proto aby
Němci v Čechách i vírou stali se

bližšími německým bratřím v sou-

sední říši a aby měli užší styky s

nimi Než ti rozvážní Němci

kteří se domnívali Že podobná
akce jest nemožností a že vůbec

na provádění její nedojde se zmý
lili Němci v Čechách přešli se
stadia přípravných kroků k hro

madnému přestupování k víře ně

meckých bratří za černobílými po
hraničními šraftky ku skutečným
činům V posledních dvou měsí
cích konaly se pilně v té záležito
sti porady v různých městech

zněmčeného území Nyní pak se

přikročuje již k přímému připra
vování půdy pro vlastní Čin Nyní

započne se v četných městech s

protestantskými kázáními a boho
službami První pokus se stal již
o svátku tří sv králů v Chabařo-vicíc- h

kde obecní výbor propůjčil
k protestant kázání a službám

BoŽím jež tam měl ústecký lute

ránský farář Cummi svou zasedací
síS A pokus ten se osvědčil

půda pro přestoupení k protestan-
tismu v zněmčeném území jest
tak zkypřena a přístupni Ze k

těmto abychom tak řekli jaksi
itrprovisovaným protestantským
hohuslužbim dostavilo se tolik
obecenstva že nemohla ani zase-
dací sin ani vedlejší místnosti po-

jati počet po "německé víře" tou-

žících ba ie i schodiště bylo na
bito lidmi Po kázáni a boho-

službách vykonán pak byl prote-
stantský klest leden t rodáka

chabařovických jeni před nedáv-

nem vrátil ac doma t Ruska dal

pokhíSi na víru laterioskom tvtíio

Zt Srbska — Milan vrátil se z

Uher kde byl o vánočních svát-

cích na honu u hraběte Zicbya

komise

Hlavní účel jeho návštěvy prý ale

nebyly hony ale záměry vysoce
politické Hony v Uhrách byly

příležitostí aby se Milan setkal s

jistými osobnostmi rakousko

uherskými mezi nimiž byli také

diplomaté O tom které to osob-

nosti byly a co s nimi Milan mohl
mluviti nebo jednati mnoho se v

Srbsku kombinuje ale jistého ne
ví nikdo nic Také kolují v Srb
sku pověsti že Milan z Uher zajel
tajně do Vídně Všecky tyto po
věsti srbský národ náramně roze- -

chvívají tím více čím více roz
mohl se po potlačení všeho nezá
vislého tisku v národě pocit že je
prodán že se jedná o jeho nejda- -

ležitějšfch věcech o jeho přitom
nesti i budoucnosti bez něho
Vláda srbská pořád ještě nenašla

půjčky Nyní odcestoval ředitel

srbských Železnic Dimitrii Stoia
novič do Vídně aby) jak se praví
půjčku dojednal Podle těch zpráv
Srbsko dostane 30 milionů na
dlaB ale zaváže se zaplatili 50
m na 50 proč ze sta Kromě toho
vláda jest odhodlána vydati nové

papírové peníze s nuceným kur
sem
Balkán Dle cařihradských

zpráv v kruzích Porty se prošlý
chá ie ruský ministr zahraničních
záležitostí hr Muravěv tureckému

velvyslanci v Petrohradě oznámil
že Rakousko a Rusko se postará
ly aby balkánské státy makedon
skou otázku z jara nerozvinul)

Ruski listy a vypovídáni t Prus —
Ruské listy shledávají že vypoví
dací politika pruská není jen po
rušením mezinárodního práva oý- -

brž 1 obchodní smlouvy kterouž

je vyhrazeno příslušníkům státu

jednoho aby ve státě druhém pro
vozoval všechny zde obvyklé živ
nosti Žalostni příhoda praská

nálezy ale leky utere pro rozucne neďiny jsou spoienuve a připravované z nej
lepších látek bylinných Jaké Jsou v trhu k dostání

Krajané přející si léky oase kde nejsou k doslání v lékárně zailem vyplacení
na pořádáni když cena icíu jest pruozena

BRT & CHALOUPKA

BOSTON
na 1G a Sooagrlas uL

nyní po částečném uplynutí almy bude udržovat! vellkolepý a radikální

VfaredeJ vfche thelt ilmníha " "odllm vlechno toto boH fmi--fc - at Jiá pHoese cenu Jakoukoliv neboť ni l j ]

musíme nabýti místa fro zboíí nastávající
lek znázorbujicica jaz noamme vše vyproaavati

Trháme ceny zimních obleků přímo na polovici
Mužské jemné zimní obleky zimníky pláště kalmuky 1 ceny na

a kožichy celou tuto naSi záiobobu právě za 13 značené

Vedení převzala strana posledněj-
ší Německo-ústaváck-ý velkosta

tek strana Mauthnerova a antise-

mité vyslovili se z důvodů politi

ckých a konstitučních proti ob- -

strukci vykládajíce že by se tím

jen tedroval aDsoiutism velko
statkáři pak zvlášť odporovali
obstrukci v příčině vojenského

kontingentu Jmenované tři stra

ny které ve vaz ODstrukce nepři-

stoupily zajistili opposici blaho

volnou neutralitu V parlamen-
-

tární schůzi komise pravice dne

17 ledna bylo usneseno naléhati
na vládu aby zpravila důvěrníky

pravice o svých zámyslech pro
nejbližší budoucnost a odhodlala

se k nějakému určitému postupu
Pravice chce aby se poměr mezi

ní a vládou vyjasnil a aby též vi

děla do zámyslů ministerských
Ve schůzi parlamentární dne 19
ledna bylo jednání opět bezvý-
sledné neboť denní pořádek si

udělala opět obstrukce dle své
libosti a opět bylo dle jmen Maso-

váno o ničem Sociální demokraté

poslancem Daszyfiským v Čele

pevně stáli na svém návrhu již
minule učiněném stran zrušení
novinářského kolku který rozšíře-

ní časopisectva do nejŠirších kru-

hů značně ztěžuje V tom se však

utkali jak již známo ve sporu s

obstrukci neboť tato nebyla
žádný návrh podporovati

leda snad obžaloby ministrů Od

českých poslanců nebyl podporo-
ván též proto padl Národní

Listy ospravedlňují stanovisko če-

ských poslanců v této věci násle

dovně: "Hlasujíce proti návrhu
sociálních demokratů nechtěli

oviem čeští poslanci svobodomy
slní říci ie jsou odpůrci návrhu
ba zrušení kolku novinářského na

jehož odstranění pracují jíl od let
a pracovali mnohem dříve ne!
ociálaf demokrati vůbec na nay-

Mohké eticky:

kfuiský 500 oblek

prodáváme za

Muiaký 11000 oblek

prodáváme ta

Muiský U 50 oblek

yní za

Mutaký 11300 oblek

prodáme za

MeUký
prodárri

Mataký
prodáni?ri

ítňr
Rodáky ucti?

li Le f I IVISU WWW Mil
1 ruské vlády i obecenstva Aali- -


